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Kära medlemmar, 
 

Då har vi kommit fram till årets sista informationsbrev, och en liten sammanfattning 
av året som gått. Vi har under året haft en del underhåll av våra fastigheter både 
förråd och tvättstugor samt husfasader, som vi hoppas kunna fortsätta med nästa år. 
Vi har hittat en ny förvaltare Bredablick som kommer börja sitt arbete 1 januari 2020, 
tjatat om att sköta soprummen/ tvättstugorna, bytt ut och placerat två nya 
flaggstänger på våra områden, packat om rören i underhållcentralerna, avslutat vår 
pågående tvist mot plåttjänst, har upplåtit våra tomter med bostadsrätten, bytt ut 
belysningen i våra krukor vid infarten, och en massa annat smått och gott. 
 
Vill också göra er uppmärksamma på att ni kan redan nu börja skicka in motioner till 
årsstämman som kommer ligga i April. Om ni känner att styrelsen skulle vara 
intressant att engagera sig i så har vi vår valberedning Ronnie Svanberg(Emil 
Göranssons väg 221) samt vår valberedningssuppleant Khalid zaki Rasmy som 
gärna svarar på era frågor. Vi saknar i dagsläget en suppleant då Jimmy Madsen 
lämnat föreningen och flyttat. 
 
Vill den som placerat gasbehållaren i soprummet ta och köra iväg den till 
återvinningen, då föreningen inte har någon som kommer bistå med detta. Var 
vänliga att aldrig släng eller ställ något i soprummen som inte ska vara där. 
 

                                                                                                             
 
Som alla säkert vet så tillhör elementen föreningen, om de är några problem med 
dem så kontaktas vaktmästarna för att bistå med hjälp. Ge er inte på att varken lufta 
eller annat, då detta kan medföra stora vattenskador och orsaka tråkigheter.  
 
Vill påminna även i år om att vid denna mörka tid på året så är det alltid härligt att 
tända levande ljus och mysa i mörkret. Vad snälla och tänk på att släcka de själva så 
brandkåren slipper komma hem och göra det åt oss. 
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Nu återstår bara för oss i styrelsen att tacka för detta år och önska er alla en riktigt 
God jul och Gott nytt år.  
 
 
               

 


